[image: image1.png]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

DECRETO  Nº  7.624

De 18 de outubro de 2000

Dispõe sobre a revogação do Decreto nº 7.126, de 20 de dezembro de 1996, que concedeu permissão de uso de área de terra a Associação Paulista de Cirurgiões Dentistas - APCD.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município;

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica revogado o Decreto nº 7.126, de 20 de dezembro de 1996, que concedeu permissão de uso de área de terra a ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE CIRURGIÕES DENTISTAS - APCD – Regional de Araraquara, área essa com 5.218,29 metros quadrados, localizada na Quadra “18” do Loteamento denominado Jardim Universal, constante do Desenho nº 1 – 5 – 2.619, elaborado pelo Departamento de Planejamento deste Município.

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 18 (dezoito) dias do mês de outubro do ano 2000 (dois mil).

DR. WALDEMAR DE SANTI

- Prefeito Municipal -

Publicado na Secretaria de Expediente, na data supra.

ADILSON DALL’ACQUA

- Diretor do Departamento de Expediente -

Arquivado em livro próprio nº 01/2000.

(“PC”).

2